
KALKULACE CENY

 

 

název akce: Návrh organizace dopravy během investičních akcÍ města Ostravy v okolí ul. Pivovarské

stupeň: technická pomoc

investor: Statutární město Ostrava

zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

datum: 12.08.2021

vypracoval:

Počet hod. sazba Cena

stupeň |popis hod. Kč/hod
     
 

území 850 Kč 136 000 Kč

staveb v MS 850 Kč 34 000 Kč

textová část, účast na í- MMO 850 Kč 68 000 Kč

Cena celkem bez DPH 238 000 Kč

DPH 49 980 Kč

Cena celkem s DPH 287 980 Kč

na

 

Popis.:

na základě zaslaných podkladů připravovaných staveb uvedených v "seznamu staveb" zpracujeme problémovou mapu území.

Součástí bude posouzení a návrhy tras během výstavby vč. počtu vozidel těžké staveništní techniky. Výsledkem bude mapa

území, která bude dle potřeby mandanta aktualizována v rámci technické pomoci, řešitel zakázky bude přítomen jednání o POV

daných staveb

Podklady předané zpracovateli:

POVjednotlivých staveb dle "seznamu staveb"

hlavní objemy odvozu zemniny, objemy dováženého betonu, zdícího materiálu, popř. další významné přesuny hmot zejména

nadrozměrně náklady apod.

termín:

do 30 -ti dnů od obdržení obejdnávky vč. podkladů - koncept zpracování problémové mapy území vč. textové části

do 45-ti dnů projednání a zapracování připomínek

technická pomoc bude realizována na základě písemné výzvy mandanta, který specifikuje rozsah a termín, mandatář činnosti

ocení a po jejich schválení nandantem budou práce zahájeny

 


